
Id: KSWTM-GZIMD-LTNLB-THLIX-KAAGC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/120/11
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/75/07 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 czerwca 2007r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Bobrowniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) 

Rada Gminy Bobrowniki uchwala: 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Bobrowniki stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/75/07 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 
czerwca 2007r. §3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

"2. Uczeń znajdujący się w trudnej sytuacji materialnej, wynikającej z niskich dochodów na osobę w rodzinie 
może otrzymać stypendium szkolne: 

1) w wysokości 80% kwoty zasiłku rodzinnego, gdy dochód na jednego członka rodziny mieści się 
w przedziale 50%-100% kryterium dochodowego 

2) w wysokości 90% kwoty zasiłku rodzinnego, gdy dochód na jednego członka rodziny jest niższy niż 50% 
kryterium dochodowego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowycm Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

Jerzy Chwała


